Dada fue esta sentençia en la Puentedume, veynte e quatro días de novienbre, año del nascimiento del nuestro salvador Ihesuchristo de mil e quatroçientos e quatro años, en faz de los dichos don Juan Ferrnandez, prior, e Ferrand Martine , procurador del dicho coto.

Testigos que fueron presentes: Diego Ferrnande e Ferrand Garçia e Juan Sanche , escrivanos del rey, e otros.

E yo Juan Gomes de Agostín, escrivano del rey e su notario público en la su corte y en todos los sus regnos, que a todo lo sobredicho en uno con los dichos testigos presente fuy e vi la procuraçión que los dicha procuraçión seyendo presente ant-el dicho alcalde, e a pedimiento del dicho don Juan Ferrnande , prior, esta sentençia fi escrivir segund que ante mí pasó e la pus en esta pública forma e soy ende testigo, e fi aquí este myo sig-(*signum*)-no en testimonio de verdad.

Juan Gome , notario.

## 44

1405, novembro, 6. San Tirso de Ambroa.

*Xoán Rodríguez de Medín arcediago de Nendos dá colación canónica a Xoán Lorenzo do beneficio da sexta parte sen cura da igrexa de Santa María de Centroña.*

A.- MADRID, A.H.N., Clero, 492/13; cortesá.

Noverint universsi quod ego Iohannes Roderici de Medim, archidiaconus de Nendis, in ecclesia Compostellana, quinque sextas partes sine cura totius presentacionis ecclesie Sancte Marie de Centrona, sita in dicto archidiaconatu, vacantem ad presens per renunciacionem Petri Garsie, olim ecclesie Sancti Petri de Perves rectoris, et dictarum partium sine cure prefate ecclesie Sancte Marie de Centrona ultimi clerici, qua quidem renuntiacione a me iurisdicione acceptata atque ad presentacionem religiosi et discreti viri domni Iohannis Fernandi, prioris monasterii Sancti Iohannis de Caaveyro, Ordinis Sancti Augustini, Compostellane diocesis, ipsius ecclesie nomine et voce dicti sui monasterii veri patroni, Iohanni Laurentii, clerico sextogeneiro Petri Laurentii de Oombre, confero inde beneficium perpetuum sine cura canonice possidendi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis ipsumque Iohannem coram me personaliter constitutum per capucium meum investio sive instituo clericum in eadem ar ... tamen intencione existit quod se tempore? datum princium? vel ante per tempus bin... predictus Iohannes publicus concubinarius extiterit aut extit... prius collacio nullius sit robor... vel momenti prestitit ante idem? provisus iuramentum tatis? ac sacrosanctis evangeliis quod ullam ... hoc pacc... ob hoc dedit aut promisit pecuniam sine? aliquid aliud illicitum ac quod penes sen...um amicum fidelem clericum et pro eum titulum huiusmodi et aliam eius munimenta? detinebit et in alium laycum non transferet. In quorum testimonium hunc presentem titulum sive prius? publicum instrumentum meo nomine roboratum sigilique mei appen... munitum ac per infrascriptum notarium signatum sigili mei fieri mandavi.